Совет депутатов муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от    декабря 2021 года №
Об установлении цены доставки печного топлива для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории Пикалевского городского поселения в 2022 году
В соответствии с пунктом 2.6 Порядка назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа отельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и(или) газоснабжения, утвержденного  постановлением Правительства Ленинградской области от 13 марта 2018 года № 78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:

1. Установить на 2022 год цену доставки печного топлива на территории Пикалевского городского поселения в размере 647 рубля за 1 кубический метр.
2. Решение опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Пикалевского городского поселения                                          Л.И. Гришкина
Разослано: депутатская, ОЭ, ОЖКХ,ТиК, ПЦБ, РМНПА, Администрация БМР, СМИ, дело
Согласовано:
Д.Н. Садовников
С.В. Иванова